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Referat
Tilstede: Kjærsti Gangsø, Marianne Bremnes, Kai Roger Vatne, Joachim Svendsrud, Birgitte Brekke, 
Marianne Ween. Karl Ole Midtbø deltok elektronisk på hele møtet.
Forfall: Siri Relling.

Styreleder ønsket velkommen og åpnet møtet. Hun oppfordret alle medlemmene til å orientere om 
situasjonen i sin organisasjon. Aktivitet har i varierende grad kommet i gang utover høsten, mens 
medlemmer og publikum fremdeles er avventende. Nå står vi igjen ovenfor en krevende situasjon 
med mulighet for nye restriksjoner ettersom smitten igjen er økende. Det er vanskelig å planlegge 
framover, og virkningene vil merkes i lang tid.

Sak 62/21: Godkjenninger: Innkalling og dagsorden

Vedtak:

Styret godkjenner innkalling og dagsorden for møtet.

Under eventuelt diskuteres forslag til moms på Tono- og Grammo-avgifter.

Sak 63/21: Godkjenning: Referat fra Styreseminar

Signert Referat fra styreseminar i september ligger vedlagt sakspapirene. 

Vedtak:

Signert referat fra styreseminar vedtatt

Sak 64/21: Daglig leders orientering

I tillegg til orienteringer i sakspapirene rapporterte daglig leder om virksomheten generelt. Det blir 
trolig levert 8-10 kartlagte kommuner innen utløpet av året. Den nye regjeringens intensjoner om å 
rydde i spillemidler til kultursektoren ble diskutert, og styrets medlemmer orienterte om ulike 
erfaringer med utbytte av spillemidler. Kulturalliansen vil fortsatt vektlegge de store, brede 
ordningene som når fram til mange organisasjoner.
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Vedtak:

Orienteringen tas til etterretning.

Sak 65/21 Driftsrapport

Driftsrapport for perioden januar til 22. november 2021 ble lagt fram, sammen med prognose for 
hele 2021. i tillegg til en liten økning i egenkapital, har vi avsetninger fra 2020 som også vil påvirke 
resultatet positivt.

Vedtak:

Driftsrapport for perioden 1. januar til 25. november godkjennes.

Sak 66/21 Møteplan for styret

Styremøter:

Styremøte 1-22 Torsdag 10. februar kl 10-14.00 Øvre Slottsgate

Styremøte 2-22: Torsdag 10. mars kl 10-14.00 Øvre Slottsgate

Årsmøte/Årskonferanse 2022: Torsdag 28. april 

Vedtak:

Møteplanen vedtatt som foreslått

Sak 67/21 Arbeid med lokale kulturråd:

Vedtak:

Daglig leder inviterer Norsk Musikkråd inn i diskusjoner om veileder og mønstermandat for ulike 
typer kommunale kulturråd. Styret vil komme tilbake til temaet i februar, og vil da legge føringer for 
hvordan en utredning av eksisterende råd skal utformes, gjerne i samarbeid med 
Kulturdepartementet.

Sak 68/21 Aktiviteter og Budsjett 2022

 Vedtak:

Medlemsmøte: Tirsdag 15. februar kl 10.30-13.30 i Øvre Slottsgat 2b

Tema: Frivillighetens år:

Vi inviterer forskere fra Senter for Forskning på Sivilsamfunn og andre til å innlede og problematisere 
endringer i frivillighet i forhold til nyrekruttering etter Korona-epidemien.

Kommunene der lokalene blir kartlagt kan få status som gule bobler i programmet for Frivillighetens 
år.
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Årsmøte og Årskonferanse 28. april: 

Håkon Forfod Sønnaland inviteres til å holde foredrag om sin hacking-metode, og til å gjennomføre 
work-shop der deltakerne utforsker hans teknikker for å tenke utenfor boksen.

Arendalsuka: Ingen konkrete planer, styret kommer tilbake til eventuelle prosjekter senere.

Medlemsmøte høsten 2022: Tid og tema bestemmes på et senere møte.

Daglig leder utarbeider forslag til Handlingsplan for 2022-23, som legges fram for styret i februar og 
for årsmøtet i april.

Kartlegging: Mål om 50 nye kommuner kartlagt i 2022 fastholdes, avhengig av finansiering.

Sak 69/21 Budsjett for 2022 – endringsforslag:

Styret diskuterte behovet for å øke medlemskontingenten, og foreslår en liten økning fra 2022, med 
varsel til årsmøtet om at styret vil vurdere ny, differensiert kontingentordning i løpet av 2022.

Vedtak: 

Daglig leder utarbeider revidert budsjett til årsmøtet etter føringer fra styret. Handlingsplan og 
revidert budsjett behandles i styret 10. februar, og legges fram for årsmøtet.

Styret vil øke kontingenten til kr 3.000,- for hver organisasjon, og dette legges til grunn for revidert 
budsjett for 2022. 

Sak 70/21  Aktiviteter og budsjett for 2023

Vedtak:

Daglig leder utarbeider budsjett og aktivitetsplan for 2023 etter føringer fra styret. Disse behandles i 
styremøte 10. februar og legges til grunn for søknad om tilskudd fra Kulturdepartementet.

Sak 71/21 Eventuelt

Styrets medlemmer orienterte om moms på Tono- og Grammo-avgifter.

Daglig leder kontakter Norsk Musikkråd med mål om samarbeide i denne saken.
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